



Bliv en del af et unikt fællesskab

Bliv en del af et fedt fællesskab: Derfor skal du være praktikant på Helsingør Dagblad

På Helsingør Dagblad får du virkelig mulighed for at udvide dine journalistiske evner. Her er der højt til loftet – du får friheden til at præge din egen hverdag, udvikle dine idéer og føre dem ud i livet. Hvis du trives med frihed under ansvar og vil arbejde et sted, hvor dine ambitioner bliver taget seriøst, så er Helsingør Dagblad det helt rette sted for dig, siger Julie Peick, 28, der er praktikant på Helsingør Dagblad.

Helsingør Dagblad er et ambitiøst medie, som er optaget af journalistisk udvikling - både på skrift, foto og video.

- Det bedste ved lokaljournalistik? Du er helt tæt på – både dine kilder og dine læsere. Ikke et ondt ord om de store landsdækkende medier, men her i det lokale oplever jeg en helt anden frihed til at være kreativ og forme de historier, jeg brænder for. De store dagsordener fylder selvfølgelig også i Helsingør, men når vi dækker dem lokalt, får vi ofte et mere nuanceret og nærværende billede af virkeligheden, siger Julie.

Vi arbejder målrettet med at lave relevant journalistik for alle de mennesker, der bor i Helsingør Kommune. Din hverdag vil være drevet af at skabe mest muligt værdi for dem. Det gælder både de hurtige nyheder og de researchtunge og grundige historier.

Helsingør Dagblad

jfm

Det, der binder os sammen

Se mere på næste side →

- Jeg har prøvet lidt af hvert – og så lidt mere! Pludselig stod jeg med telefonen i hånden og skulle interviewe Michael Laudrup – uden forberedelse, to minutter efter jeg fik opgaven. Jeg har været på reportage på et fyldt diskotek, dækket DM i hjemløsefodbold og endda fået en butikschef til at afsløre, hvad han ville bruge 10 millioner Lotto-kroner på. Lokaljournalistik er aldrig kedeligt!

På grund af vores samarbejde med Avisen Danmark, landets største betalingsavis, vil du også få mulighed for at lave journalistik, der bliver læst af flere end 500.000 danskere.

Vi forventer, at du mestrer det danske sprog, at du gerne vil udvikle dig, og at du tager konstruktiv efterkritik som en selvfølge.

Her er Julies tre grunde til at søge en plads som journalistpraktikant på Helsingør Dagblad:

- Helsingør er en fed by med masser af liv, dine kommende kollegaer er skønne, og her er højt til loftet både fagligt og socialt.
- Her får du mulighed for at realisere dine journalistiske ambitioner. Det er en arbejdsplads, hvor du kan flexe mellem genrer og historietyper – vil du skrive knivskarpe nyheder, kan du det. Vil du fordybe dig i de store personfortællinger, er der også plads til det.
- Du kan flytte til Helsingør og blive en del af lokalmiljøet, men hvis du foretrækker at bo i København, fungerer det også helt perfekt. Selv har jeg pendlet fra Amager hver dag.

Kom og vær med – vi glæder os til at høre fra dig!

Overvejer du at blive praktikant hos os?

Så ring eller send en mail til chefredaktør Søren Johannesen, 40 98 22 81, soejo@helsingordagblad.dk og hør mere om stillingen.

Vi er en del af JFM, Danmarks næststørste private medievirksomhed. Så hvis en af dine venner skal på Århus Stiftstidende, Fyens Stiftstidende, JyskeVestkysten eller et af vores andre mediehuse, så kommer I til at ses.

Helsingør Dagblad

Ambitiøst nyhedsmedie i en smuk, historisk og levende købstad tæt på København. 12 redaktionelle medarbejdere – her er både unge og mere erfarne medarbejdere.

Find os på helsingordagblad.dk.

Helsingør Dagblad



Se mere på:
jfm.dk/journalistpraktikant